turbare, aut eius possessiones auferre,

vel quomodolibelablatas retinere, minuere,

aul aliquibus vexationibus perturbare;

sed omnia integra veslris et paupernm
usibus conserventur profutura. Si quis

aulem in posterum arcliiepiscopus, epi-

scopus, rex, dux, vel comes, vel cuius-

libel ordinis princeps, seu quaelibet

ecclesiastica saecularisve persona, liane

constilutionis nostrae paginam sciens, con-

Ira eam temere venire lenlaveril, et si non

subito satisfactione congrua emendaverit,

potestalis honorisque sui careal dignilale,

reamqiie se divino iudicio exislere de

perpetrata iniquitate cognoscat, et a sa-

oralissimo Corpore et Sanguine Domini

Dei noslri Redemptoris lesu Christi aliena

fiat, alque in extremo examine dislrictae

ullioui subiaccal. Cunctis autem eidem

loco iusla servantibus sii pax Domini

nostri lesii Cbristi; quatenus et hic fru-

cluai boiiae actionis ^lorcipiant, et apud

Ali. C. 1127

liqnlii do|iuiidi;-

re debcat rno-

nast.cuiisocran-

duni.

iJonaqiie oi -

nia confirinau-

tur iiuniuiila ab
oumi inutesha
fulura.
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tlistiictum ludiceni praemia aelernae pacis

inviiiianl. Amen, amen.

Data per maniis diaconi sanclae Sedis

Apostolicae, x calend. aprilis, indiclione

qninta, incarnai, doni, mcxxvii, ponlifi-

caliis nostri anno iir.

Dal. die "23 martii anno Domini 1127,

pontif. anno ili.

Eipnnit pra-

vara Ecclesìae
Leoiìifnsis con-

SDetDdinem re-

cipieodi pecu-
ni-Aia uru retiti*

Hanc omDJno
probibel.

Damnnh'o pravae comuetudinis in Britannia

exigendi pi'cuìiias ab his qui recipiiinliir

in canonicos (I).

SU.MMAR1UM

Exponit pravam Eccl. Leodiensis consuetu-

dinem recipiendi pecuniam prò rebus ec-

clesiaslicis. — Hanc omnino prohibet. —
Poena centra violatores. (r. t.)

Honorins episcopns servas serroram Dei, Àlexan

dro episcopo, et clero Leodiensi, salatem et

apostolicam benedictionem.

Relalione fratrum vestrorum , ad nos

venientium, comperimns hanc in veslra

Leodiensi Ecclesia delestabilem ex an-

tiquo tieri consuetudinem, ut quicunique

ibi canonicus fieri voluerit, oporteat, enm

praeposilo et decano delerminatani pe-

cuniam exliibere; et adhuc de investituris

ecclesiarum et altarium, archidiaconos et

decanos facere accepimus. Scriptum est

in Evangelio, quia Duminus noster ven-

dentes et emenles eiecit de tempio (a-;

ideoque per praesentia srrijita firmiler

praecipiendo mandamus, quatinus tam

prava coiisnetudo de caetero a pud vos

nullatenus conservelur, sed niodis omni-

bus annihilelur. Quod si quis deinceps

praesumpserit agere, nos, et dantem et

(t) tx Spicileg. Daclier., tom. vni nov. edil.,

pag. hl9. (fl) .Mattti. xxi, Mar. xi,Luc. xix. (r. t.)

accipientem, iubemus, locum in Ecclesia

ulterius non liabere.

Datum Laterani, vii idus novombris.

DjI. die 7 novembris anno Domini 1128,

ponlif. anno iv.

XI.

Confinnalio bononim oinnium ad cano-

nicos Faventinae Ecclesiae spectantium {[).

SUMMAIUUM

Exordium. — Decretum confirmationis et

immunitatls. — Solitae clausulae. — Ho-

noril PP. subscriplio.

Honorias episcopas serras servoram Dei, dìlectis

flliis Faventinae Ecclesiae canonicis, salatem

et apostolicam benedictionem.

Pasloralis oflicii nos pia soliciiudo con- ExorJiun

slringit Apostolicae Sedis tutelani postu-

laiitibus, et protectionis suffragia imper-

tiri. Proinde vestris, dilectissimi in Christo Decretum con-
'

.
. . . lìnnationis el

filii Ecclesiae Faventinae canonici, peli- "arauniiatis.

tionibus annuentes, lam vos ipsos, quam

et omnia vestra bona in beali Petri et

noslram tutelam suscipimus, alque prae-

sentis privilegii pagina communimus;

statuimus enim, ut bona omnia, quae

in praeseniiarum cuiuspiam largilione

personae liabetis, vel in fuiurum quocum-

que modo, divinis et iuimauis legibus

cognito, poterilis adipisci, firma vobis et

illibata pernianeant. Decernimus ergo, ut

nullus unquam archiepiscopus, episcopus,

dux, marchio, comes, vicecomes, castal-

dio, aut alia quaelibet magna vel parva,

cuiuscumque ordinis aut dignitatis per-

sona, vos. seu omnia, quae liabetis, au-

deat perturbare, aul anferre, vel ablatas

relinere, minuere, seu quibuslibet vexa-

tionibus faligare; sed omnia integra con-

(IJ Ex .\rcliiv eonimdem canonicorum edidit

Ughell., Ital. Sac , tom. ii, ubi de Faveatinis epi-

scopis.
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soi'Noritur eoruin, prò quorum siibslenta-

tioiie aul gubernatione concessa sunt,

tisibus profuluia. Si quando aulotn nliqiia

pracdiclaium pcrsonaruni vos soiiserilis

occasione qualibet praegravari, lune vobis

liceal Seilein Aposloiicam libere appellare.

Si qua igitur ecclesiastica saecularisve

persona, liane noslrae constitulionis pa-

giiiam scieiis, conlra eam temere venire

lenlavcrit, secundo lerliove commonila,

si non salisfactioiic congrua emondaverii,

oHìcii alqnc ordinis sui dignilate carcal,

reamque se divino iudicio esistere de

perpetrata iniquitate cognoscal; qui vero

custos et observator exliterit, apostolicae